655800

656000

PLAN CADASTRAL

341000

340800

340600

340400

340200

340000

339800

339600

654400

654600

654800

654800

o
o
o
n
n
o

655200

655400

655600

341000

340800

340600

340400

340200

JUDET IALOMITA, UAT SALCIOARA

Sectorul Cadastral 3

Spre publicare

Scara 1:2000
Sistem de proiectie "STEREO '70"

- Plansa 1 -

SCHITA DE RACORDARE A PLANSELOR

PLANSA 3

PLANSA 2

LEGENDA

489
T1
DE 7

Limita IMOBIL
Limita SECTOR
Limita UAT

Limita INTRAVILAN
Limita TARLA
Numar SECTOR

ID IMOBIL

Numéar TARLA

Toponimie

SCHITA DISPUNERII SECTORULUI CADASTRAL

340000

339800

UAT PO(\FYTE&LEE

UAT SARATEN;

339600

656000

Liviu

Executant
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